
ZARZĄDZENIE NR 25/23 
Wójta gminy Ułęż 

z dnia 27 marca 2023 r. 
 

w sprawie wsparcia finansowego realizacji zadań publicznych zlecanych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w 2023 roku. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 15 ust. 2h-j ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1327 z późn. zm.) a także uchwały Nr  XLVII/263/23    Rady Gminy Ułęż. w sprawie przyjęcia 

do realizacji ,, Programu współpracy Gminy Ułęż  z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”. 

 
zarządzam , co następuje 

 

§1 

Przyznaję dofinansowanie na wsparcie realizacji zadań publicznych zlecanych w 2023 r. 

przez Gminę Ułęż organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym 

podmiotom, w niżej określonych kwotach, w zadaniach wskazanych w ogłoszeniu 

o otwartym konkursie ofert: 

Zadanie 1 – w zakresie działalności podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości  oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej   

Lp.  Nazwa oferenta  Nazwa działania  Kwota  
wnioskowanej 
dotacji  

Kwota 
przyznanej 
dotacji 

1. OSP Sobieszyn Utworzenie Izby 
Tradycji 
pożarniczych w 
Sobieszynie  

11 825,00 zł  9 000,00 zł  

2.  Nadwieprzańskie 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży  

Niedziela z 
Panem Bogiem  

2000,00 zł  2 000,00 zł  

 
Zadanie 2 – działalność na rzecz integracji społecznej  

Lp. Nazwa oferenta Nazwa działania  Kwota 
wnioskowanej 
dotacji  

Kwota 
przyznanej 
dotacji  

1 KGW Ułęż  Sobótki  2000,00 zł 2 000,00 zł  

 
Zadanie 3- w zakresie organizacji  przedsięwzięć społecznych oraz sportu rekreacyjnych o 
zasięgu gminnym 



 

Lp. Nazwa oferenta  Nazwa działania  Kwota 
wnioskowanej 

dotacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 

1.  UKS ,, Junior” przy ZSO w 
Sobieszynie  

Gminny Dzień 
Dziecka  

3 400,00 zł  2000,00 zł  

 
§2 

 
1. Oferenci, których ofertom przyznano dotację w kwocie mniejszej niż wnioskowano 
powinni złożyć aktualizację oferty w terminie 14 dni od ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia. 
2. Niezłożenie aktualizacji oferty w terminie określonym w ust. 1 będzie równoznaczne 
z rezygnacją z podpisania umowy ze strony Oferenta. 

§3 

Wymienione wyżej dofinansowanie zostanie zrealizowane ze środków budżetu gminy, 

przewidzianych na ten cel uchwałą  Nr  XLVII/263/23    Rady Gminy Ułęż z dnia 29 grudnia 

2022 r.  w sprawie przyjęcia do realizacji ,, Programu współpracy Gminy Ułęż  z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”  

oraz uchwałą Nr XVII/265/23 Rady Gminy Ułęż  z 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 

 

§4 

1. Dofinansowanie w formie wsparcia/powierzenia realizacji zadań publicznych zostanie 

przekazane podmiotom w wysokości określonej w § 1, po podpisaniu stosownej 

umowy. 

2.  Umowa określi szczegółowo przedmiot dotowanego zadania, termin jego realizacji 

oraz sposób i termin złożenia sprawozdania z realizacji zadania publicznego 

w zakresie otrzymanej dotacji. 

§5 

Nadzór nad realizacją zleconych zadań, w zakresie stanu ich realizacji, efektywności, 

rzetelności i jakości wykonania, na które przyznano dofinansowanie sprawuje Referat 

Organizacyjny i Gminy  Ułęż, w porozumieniu z Gminną Biblioteką Publiczną w Ułężu. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Ułęż. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Ułęż 

/-/ Barbara Pawlak 


